PRODUKTINFORMATION

Salami/Pfefferoni-
Flammkuchen de luxe (12x260g)

Flammkuchen mit Salami und Pfefferoni,
tiefgekuhlt

Art.Nr.: 1053015

Produktbeschreibung:

Wurzige Salami, Pfefferoni, Mais und Paprika als scharfer Belag
auf hauchdiinnem Boden mit Créme fraiche

Produktinformationen:

Gewicht: 260 g
Nettofullgewicht: 3120 g
Karton: groBer Karton

— SEIT 1924 —

RESCH &FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Eigenschaften:

- Schweinefleisch « Palmolfrei

Zutaten: Allergene:

FLAMMKUCHENCREME 31% (franzésischer FRISCHKASE (FROMAGE BLANC), CREME Glutenhaltiges Getreide Enthalten
FRAICHE, Rapsol, WEIZENMEHL, Salz, Kartoffelstarke, Pfeffer), WEIZENMEHL, Wasser, Milch Enthalten

Salami 12% (Schweinefleisch, Speck, Nitritpokelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff:
Natriumnitrit), Dextrose, Glucosesirup, Gewurze, Aroma, Gewdirzextrakte, Antioxida-
tionsmittel: Extrakt aus Rosmarin, Natriumisoascorbat, Rauch), Pfefferoni 4% (Pfef-
feroni, Wasser, Branntweinessig, Salz), Paprika 4%, Mais 4%, Rapsol, Speisesalz, Ge-
wurze.

Zubereitung:

Pizza Ofen

Programm: P30
Programmtaste Pizza wahlen, vorheizen bis zum Signalton

Lagerung:

Lagerung und Transport bei mind. -18°C.
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Allgemeiner Ernahrungshinweis:

Eine abwechslungsreiche Ernahrung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind
wichtig fur die Gesundheit.

Hersteller:

Resch&Frisch Holding GmbH
HeidestraBe 19

A-4623 Gunskirchen

Austria

www.resch-frisch.com/gastronomie

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV):

mit Antioxidationsmittel Enthalten
mit Nitritpokelsalz Enthalten
Nahrwerte pro 100g:
Energie 210 kcal
Energie 882 kJ
Fett 8kJg
davon gesattigte Fettsaduren 39
Kohlenhydrate 269
davon Zucker 25¢g
Ballaststoffe Og
EiweiB 779
Salz 149

Stand: 09-2023
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